

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ ไปทางบ้านยายแห้วต่อจากคสล.เดิม หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

บริเวณงาน สายที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล.ไปทางบ้านยายแห้วต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณงาน คสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 159 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 636 ตร.ม.

लगुकขังโหลทวง 2 ข้าง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	636.00	ตร.ม.		-	1.76	1,119.36	1,119.36	
2	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ทรายถม) เพื่อ 25%	40.00	ลบ.ม.	320.00	12,800.00	60.00	2,400.00	15,200.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	95.50	ลบ.ม.	2,000.00	191,000.00	306.00	29,223.00	220,223.00	
4	ไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	400.00	9,600.00		-	9,600.00	
5	ตะปู	12.00	กก.	46.00	552.00		-	552.00	
6	แอสฟัลท์	38.00	ลิตร	28.00	1,064.00		-	1,064.00	
7	ลูกวิ่งเพื่อ 35% รวมขนย้ายหน้างาน	13.00	ลบ.ม.	130.00	1,690.00		-	1,690.00	
8	เหล็กเส้น RB 15	13.00	เส้น	335.00	4,355.00	45.00	585.00	4,940.00	
9	เหล็กตะแกรงเสาเรีงรูป 4.0 มม.# 0.20 ม.	636.00	ตร.ม.	28.50	18,126.00	5.00	3,180.00	21,306.00	
10	ค่าแรงประกอบ	48.00	ตร.ม.		-	133.00	6,384.00	6,384.00	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							282,078.36	
	FACTOR F	1.3822						389,888.71	
	ปรับตกเหลือเพียง							389,800.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายสว่าง คล่องแคล่ว )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นางเทียมทอง ศรีคราม )  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ  
เห็นชอบ.....  
( นายสว่าง คล่องแคล่ว )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายกมล เวชตรี )  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
อนุมัติ.....  
( นายมาโนช พูลเฉลิม )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ